

松軒中華食堂 栄養成分・アレルギー一覧(掛川PA店)



●アレルギー一覧について

- ・このアレルギー情報は商品の原材料情報を元に作成したものです。
- ・表中に記されている記号について
『 』 『 〇 』→原材料に含まれます。『 △ 』→原材料生産工場で、当該原材料を含む製品を製造しています。
※麵の製造工場では、そばを原材料とする商品の製造を行っております。また、種類は同一の釜で茹でています。
※店内ではピーナッツを含む食品を扱っており、複数の商品で調理器具を共有しています。
- ・調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解の上、ご利用をお願いいたします。
- ・アレルギー物質の感受性は、個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、専門医にご相談のうえご自身の判断でお願いいたします。
- ・商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

●栄養成分一覧について

- ・栄養成分値は、一部を除き「日本食品標準成分表」に基づいて計算した数値です。また、数値は商品の配合に基づいた標準値です。
- ・ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承下さい。
- ・メニューの成分値にはお好みで使いいただく調味料、ドリンクは含まれておりません。
- ・商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
- ・成分値が0または微量の場合は、「0」と表示しています。

※詳細につきましては、お客様相談室(0570-05-1129)にお問い合わせください。受付は土日祝祭日、年末年始を除く10:00～16:00です。

2025年12月18日		栄養成分(1食当たり)					アレルギー(特定原材料8品目)								アレルギー(表示を推奨する特定原材料20品目)																				
	メニュー	熱量 (kcal)	たんぱく 質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩 相当量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	
ラ ー メ ン	醤油ラーメン	681	24.1	18.6	102.4	9.4	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	○	—	—	
	味玉醤油ラーメン	755	30.4	23.5	102.6	9.6	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	○	—	—	
	醤油チャーシュー麺	798	35.4	26.0	103.7	10.0	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	○	—	—	
	塩ラーメン	812	22.8	36.8	97.1	10.8	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
	味玉塩ラーメン	886	29.1	41.7	97.3	11.0	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	
	塩チャーシュー麺	929	34.1	44.2	98.4	11.5	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	
	豚骨ラーメン	858	31.3	34.8	102.9	9.4	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	味玉豚骨ラーメン	932	37.7	39.7	103.1	9.5	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	豚骨チャーシュー麺	974	42.7	42.2	104.2	10.0	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	味噌ラーメン	1183	30.0	68.2	110.7	10.9	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	味玉味噌ラーメン	1257	36.3	73.1	110.8	11.1	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	味噌チャーシュー麺	1300	41.3	75.6	111.9	11.5	○	△	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
炒 飯	牛肉ラーメン	965	31.9	44.9	106.6	10.5	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	牛肉ダブルラーメン	1331	43.7	78.5	110.7	11.5	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	炒飯	771	17.9	30.5	99.9	5.0	○	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
	大盛炒飯	1185	29.4	47.7	149.5	7.0	○	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	○	—	
セ ッ ト	半炒飯	432	11.5	19.1	49.7	2.1	○	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
	餃子セット(餃子5個)	293	7.7	15.5	29.6	1.0	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—		
	半炒飯餃子セット	724	19.3	34.6	79.3	3.1	○	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	チャーシュー丼餃子セット	605	18.6	20.9	82.3	1.9	○	—	○	—	—	○	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	半ラーメンセット	322	10.2	8.1	51.2	4.7	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
定 食	半ラーメン餃子セット	614	18.0	23.6	80.9	5.6	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	W餃子・半ラーメン定食	1287	31.8	38.0	198.6	7.7	○	△	○	—	—	○	△	—	—	○	—	—	—	○	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—
	W餃子定食	996	22.5	32.2	148.7	4.7	○	—	—	—	—	○	△	—	—	○	—	—	—	○	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—	
	麻婆豆腐・半ラーメン定食	1251	46.2	43.7	161.7	11.2	○	△	○	—	—	○	△	—	—	○	—	—	—	○	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—
お こ し	麻婆豆腐定食	960	36.9	38.0	111.8	8.2	○	—	—	—	—	○	△	—	—	○	—	—	—	○	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—	
	おこさまセット半ラーメン	361	10.2	8.1	61.0	4.7	○	△	○	△	—	—	—	—	—	—	—	○	△	—	—	○	○	○	○	—	△	—	○	—	○	—	—		
サ イ ド メ ニ ュ ー	おこさまセット半炒飯	513	11.5	23.6	59.5	2.2	○	—	○	△	○	—	—	—	—	—	—	○	△	—	—	○	○	○	○	—	△	—	○	—	○	—	—	—	
	麺大盛(増加分)	226	7.7	1.2	45.8	1.5	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	餃子5個	293	7.7	15.5	29.6	1.0	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—	—	
	半ラーメン	322	10.2	8.1	51.2	4.7	○	△	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—	
	チャーシュー丼	274	7.1	2.9	52.3	0.7	○	—	○	—	—	○	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	
	味玉(トッピング)	74	6.3	4.9	0.1	0.2	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チャーシュー(トッピング)	117	11.3	7.4	1.3	0.6	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	半ライス	218	3.3	0.4	48.2	0.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ライス	386	5.8	0.7	85.3	0.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—
	大盛ライス	580	8.6	1.0	128.0	0.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—
調 味 料	醤油(5g)	4	0.4	0.0	0.5	0.7	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ラー油(ファージャオオイル)(5g)	45	0.0	5.0	0.0	0.0	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	黒胡椒(0.5g)	2	0.1	0.0	0.4	0.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	酢(5g)	1	0.0	0.0	0.4	0.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	餃子のたれ(1袋)	15	0.2	1.4	0.3	1.1	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	